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Kosiarka spalinowa FUXTEC
RM4646 napęd GT - 146cc 4W1

Cena brutto 1 299,00 zł

Cena netto 1 056,10 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta FX-RM4646SL

Producent FUXTEC

Opis produktu
Kosiarka spalinowa BENZIN FX-RM4646 - model 2019

Model 4w1 z genialną funkcją EASY CLEAN ułatwiającą czyszczenie po koszeniu. Teraz o pojemności 146 cm³

Model FX-RM4646 jest bezpośrednim następcą FX-RM1850. Zostało to ukoronowane zwycięzcą ceny za
wydajność w magazynie testowym ETM (numer 06/2015).
Kosiarka FX-RM1850 została przetestowana między innymi z następującymi kosiarkami spalinowymi: - Viking
MB 448 TC - Stiga Combi 48 SQ - AL-KO Highline 475 SP-A - Güde Big Wheeler 510 ES - Einhell GC-PM 46/1 S HW
B&S.

Kosiarka FX-RM4646 - Niedroga i zwrotna kosiarka do prostych terenów z własnym napędem

Idealne wejście w świat kosiarek FUXTEC. Lekka, zwrotna i mocny silnik 146 cm3 sprawia, że ta kosiarka jest idealnym
towarzyszem na trawniku.

Kosiarka benzynowa z napędem na tylne koła i oryginalną francuską przekładnią GT.
Napęd na koła można w każdej chwili wyłączyć podczas manewrowania .

4w1 - koszenie, zbieranie, mulczowanie i wyrzut boczny.

Solidna obudowa z blachy stalowej w kolorze czarnym matowym z bocznym wyrzutem
Centralna 7-stopniowa regulacja wysokości koszenia w zakresie 25-75mm w zależności od powierzchni trawnika
Szerokość cięcia 457 mm (18 cali)
teraz także ze zderzakiem przednim, który znacznie ułatwia przenoszenie kosiarki
Posiada układ samobieżny z „oryginalną skrzynią biegów GT”
Napęd dla łatwiejszej pracy bez pchania
Duże koła z łożyskami kulkowymi 255 mm z tyłu i 175 mm z przodu na każdą nawierzchnię
wysokiej jakości zaostrzone noże wykonane ze specjalnej stali
Masywny kosz na śmieci mieści 50 li można go łatwo wyjąć
Przemyślany wskaźnik poziomu napełnienia zintegrowany z koszem na trawę - gdy klapa poziomu jest otwarta, jest
jeszcze wystarczająco dużo miejsca i możesz po prostu kontynuować koszenie. Gdy tylko klapka się zamknie, należy
opróżnić kosz na trawę.

System
automatycznego ssania Inteligentny system automatycznego ssania dostosowuje ssanie we wszystkich warunkach koszenia,
aby zapewnić optymalny rozruch i pracę. Ułatwia to rozruch, ponieważ nie musisz już obsługiwać pompy pierwotnej.

1. Użytkownik nie musi już myśleć o obsłudze ssania podczas (ponownego) uruchamiania silnika.
2. Aby rozpocząć koszenie, nie trzeba czekać na rozgrzanie się silnika.
3. Użytkownik nie potrzebuje żadnego doświadczenia w uruchamianiu lub obsłudze silnika.

Model FX-RM4646 ma teraz wygodny uchwyt, bezpośrednio zintegrowany z aerodynamicznym przednim zderzakiem. Posiada
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również tylny wyrzut. Wbudowany system sprężyn umożliwia łatwą regulację centralnej wysokości koszenia w 7 krokach od 25
do 75 milimetrów.
Kosz zbiorczy ma pojemność 50 l, pokazuje, kiedy jest pełny i można go łatwo i wygodnie wyjąć. Bardzo duże koła zapewniają
lepszą przyczepność i łatwiejszą obsługę w ogrodzie.
 
System EasyClean został zaprojektowany do czyszczenia wewnętrznej obudowy (zespołu tnącego). Możesz skorzystać z
naszego połączenia EasyClean. Aby to zrobić, wystarczy podłączyć wąż wodny do przyłącza w górnej części obudowy i powoli
odkręcać wodę podczas pracy zespołu tnącego. Obrót zespołu tnącego rozprowadza wodę równomiernie w wewnętrznej
obudowie i może zmyć pozostałości brudu. Dzięki temu Twoja kosiarka zawsze pozostaje czysta i uporządkowana!

Dane techniczne

Szerokość robocza:  
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